
NÁVOD K OBSLUZE A INSTALACI



P Ř E K L A D  P Ů V O D N Í H O  N Á V O D U  K  O B S L U Z E

D Ů L E Ž I TÁ  P O Z N Á M K A :

Před instalací a použitím vašeho nového zařízení si pečlivě přečtěte tento návod.
Návod si pak dobře uložte pro další použití.



For downloading manual for this pro-
duct, please enter the model name at 
this link:

Pre stiahnutie manuálu k tomuto pro-
duktu zadajte modelové označenie do 
nasledujúceho odkazu:

Za preuzimanje priručnika za ovaj pro-
izvod unesite naziv modela na ovu 
vezu:

Um das Handbuch für dieses Produkt 
herunterzuladen, geben Sie bitte den 
Modellnamen für diesen Link ein:

Termék kézikönyvének letöltéséhez 
írja be a modell megnevezését az 
alábbi linkre:

Za prenos navodil za uporabo tega 
izdelka, vnesite ime modela na tej po-
vezavi:

Per scaricare il manuale di questo pro-
dotto, inserisci il nome del modello a 
questo link:

Чтобы загрузить руководство для 
этого продукта, введите обозначение 
модели по следующей ссылке:

Para descargar el manual de este pro-
ducto, ingrese la designación del mo-
delo en el siguiente enlace:

Pro stažení manuálu k tomuto pro-
duktu zadejte modelové označení do 
následujícího odkazu:



 
 

Vážení zákazníci! 
 
Rádi bychom vám poděkovali za vaši volbu při nákupu zařízení pro ohřev užitkové vody. 
Zásobník vody SINCLAIR jistě splní všechna vaše očekávání a zajistí vám dlouhodobý 
komfort s maximální úsporou energie. 
Naše firma věnuje mnoho času, energie a ekonomických zdrojů vývoji inovací, které zvýší 
úsporu energie u našich produktů. 
Vaše volba dokazuje, že máte dobrý úsudek a zájem o šetření energií, což je záležitost, 
která ovlivňuje životní prostředí. 
Přijali jsme trvalý závazek vyvíjet inovativní a úsporné produkty, aby toto racionální 
využívání energie mohlo aktivně přispívat k ochraně životního prostředí a přírodních zdrojů 
planety. 
Uschovejte si tento návod, jehož cílem je informovat, upozorňovat a radit ohledně 
používání a údržby tohoto zařízení. 
Naše služby jsou vám vždy k dispozici. Neváhejte a kontaktujte nás! 

 
 
 



ZÁSOBNÍKY TUV 

 4 

Obsah 
 

1. PRODUKT ................................................................................................. 5 

2. TECHNICKÉ ÚDAJE ................................................................................. 5 

3. PARAMETRY ............................................................................................ 5 

3.1 Zásobník .................................................................................................................... 6 

4. PŘEPRAVA ............................................................................................... 7 

5. INSTALACE .............................................................................................. 7 

5.1 Kvalita vody ............................................................................................................... 7 

5.2 Umístění .................................................................................................................... 8 

5.3 Připojení zdroje tepla ................................................................................................. 8 

5.4 Hydraulická instalace ................................................................................................. 8 

5.5 Zprovoznění ............................................................................................................... 9 

6. ELEKTRICKÉ TOPNÉ TĚLESO ............................................................... 9 

7. ÚDRŽBA ................................................................................................. 10 

7.1 Vyprázdnění zásobníku vody ................................................................................... 10 

8. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ .............................................................................. 11 

9. RECYKLACE .......................................................................................... 11 

 
  



ZÁSOBNÍKY TUV 

 5 

1. PRODUKT 

Zásobník teplé vody Sinclair pro tepelné čerpadlo byl vyroben v souladu se základními požadavky 
na bezpečnost stanovenými ve směrnici Evropského parlamentu a Rady 2014/68/EU ze dne 
15. května 2014 o sbližování právních předpisů členských států pro tlaková zařízení a také v 
souladu se směrnicemi o ekodesignu 2009/125 CE a ELD a 2010/30/EU. 
Následující pokyny byly připraveny v souladu s ustanoveními bodu 3.4 přílohy I směrnice 97/23/EC 
a každý ohřívač vody se spirálovým výměníkem tepla bude prodáván spolu s tímto dokumentem. 
 

2. TECHNICKÉ ÚDAJE 

Tento zásobník má nádrž vyrobenou z nerezové oceli, která je odolná proti kombinovanému 
působení užitkové vody o teplotě 60 °C a v ní rozpuštěného chlóru. 
Jedná se o hermeticky uzavřenou nádrž navrženou pro následující provozní podmínky:  

 Zkušební tlak primární/sekundární: 12/12 bar 

 Maximální pracovní tlak primární/sekundární: 6/6 bar  

 Projektovaná teplota: 5–90 °C 

 Provozní teplota: 60 °C 

 Na přání s elektrickým ohřívačem: 230 V / 50 Hz (1 fáze) 
 

3. PARAMETRY 

Model  ST-200DS ST-300DS 

Objem litry 200 270 

Hmotnost prázdného zásobníku kg 51 60 

Rozměry (Ø / výška) mm Ø580 / 1240 Ø580 / 1540 

Materiál – Nerezová ocel Nerezová ocel 

Polyuretanová izolace mm 50 mm 50 mm 

Teplosměnná plocha m2 2,3 2,6 

Max. tlak spirály výměníku bar 8 8 

Max. tlak nádrže bar 6 6 

Max. teplota spirály výměníku °C 90 90 

Max. teplota nádrže °C 90 90 

Energetická třída – B B 

Statická ztráta (EN 12897) W 59 65 

Výkon výměníku1) kW a) 70 | b) 43 a) 79 | b) 49 

Napájení – 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 

Příkon elektrického topného 
tělesa 

W 1500 1500 

Limity okolní teploty °C −5/40 −5/40 

Max. tlak bar 7 7 

 
1) a) Primární okruh (Tin = 90 °C; Tout = 80 °C); Příprava TUV (Tin = 10 °C; Tout = 55 °C) 
 b) Primární okruh (Tin = 70 °C; Tout = 60 °C); Příprava TUV (Tin = 10 °C; Tout = 55 °C) 
 
  



ZÁSOBNÍKY TUV 

 6 

3.1 Zásobník 

Zásobník SINCLAIR má nádrž na teplou vodu, vyrobenou z nerezové oceli, s vysoce účinným 
spirálovým výměníkem pro výměnu tepla s tepelným čerpadlem. 
 
Rozměry: 
 

 
 
 
  

 
Ø a typ přípojky 

ST-200DS 
mm 

ST-300DS 
mm 

Popis 

A – 580 580 Průměr zásobníku 

B – 1240 1540 Výška zásobníku 

C G ½ " M (5) 1000 1295 Čidlo teploty 

D  G  1" ½ " F (6) 595 595 Elektrický ohřívač 

E G ¾ " F (7) 215 215 Studená voda 

F G ¾ " F  (4) 215 215 Výstup výměníku tepla 

G G ½" F (3) 595 595 Recirkulace 

H G ¾" F (2) 975 1055 Vstup výměníku tepla 

I G ¾" F (1) 1240 1540 Teplá voda 



ZÁSOBNÍKY TUV 

 7 

4. PŘEPRAVA 

 
VAROVÁNÍ 

Zařízení musí být přepravováno ve vzpřímené poloze. 
Zařízení je nutné zvedat a spouštět s maximální opatrností, aby se zabránilo 
nárazům, které by mohly způsobit škody. 
Dbejte na to, aby pásy nebo přepravní popruhy nepoškodily materiál. 
K přepravě zařízení používejte vždy vhodné prostředky (paletový zvedák, 
vysokozdvižný vozík atd.). 

Zařízení musí být na místo instalace přepravováno v původním obalu. Obaly obsahují následující 
informační symboly: 

 

Křehké, manipulujte s maximální 
opatrností. 

 

Uchovávejte obal v suchu. 

 

Zajistěte, aby šipky směřovaly vždy 
nahoru. 

 

Nestohujte balení na sebe. 

 

5. INSTALACE 

Předpisy a směrnice, které je nutné dodržet při montáži ohřívače: 
a) k topné soustavě 

ČSN 06 0310 – Tepelné soustavy v budovách – Projektování a montáž 
ČSN 06 0830 – Tepelné soustavy v budovách – Zabezpečovací zařízení 

b) k elektrické síti 
ČSN 33 2180 – Připojení elektrických přístrojů a spotřebičů 
ČSN 33 20000-4-41- Elektrické instalace nízkého napětí: Ochranná opatření pro zajištění 
bezpečnosti – Ochrana před úrazem elektrickým proudem 
ČSN 33 2000-7-701 – Elektrické instalace nízkého napětí: Zařízení jednoúčelová a ve zvláštních 
objektech – Prostory s vanou nebo sprchou 

c) k soustavě pro ohřev TUV 
ČSN 06 0320 – Tepelné soustavy v budovách – Příprava teplé vody – Navrhování a projektování 
ČSN 06 0830 - Tepelné soustavy v budovách – Zabezpečovací zařízení 
ČSN 73 6660 – Vnitřní vodovody 
ČSN 07 7401 – Voda a pára pro tepelná energetický zařízení s pracovními tlaky do 8MPa 
ČSN 06 1010 - Zásobníkové ohřívače vody s vodním a parním ohřevem a kombinované s 
elektrickým ohřevem. Technické požadavky. Zkoušení 
ČSN EN 12897 - Zásobování vodou - Nepřímo ohřívané uzavřené zásobníkové ohřívače vody 
 
Elektrická i vodovodní instalace musí respektovat a splňovat požadavky a předpisy v zemi použití. 
 
Instalaci zásobníku musí provádět specializovaný technik nebo montážní firma podle platných 
předpisů a pokynů v tomto návodu. 

 
NEBEZPEČÍ 

Instalaci zařízení musí provádět specializovaný technik, protože při nesprávné 
instalaci může dojít k fyzickým škodám. 

 

5.1 Kvalita vody 

Kvalita vody musí odpovídat směrnici Rady EU 98/83/ES. Kvalita vody by měla být zkontrolována 
před instalací nádrže, aby se zabránilo korozi nebo usazování vodního kamene. Do okruhu TUV 
nelze přidávat žádné přísady proti zamrzání. Pro delší životnost výměníků tepla musí být zaručena 
vysoká kvalita vody s nízkým obsahem uhličitanu vápenatého. 



ZÁSOBNÍKY TUV 

 8 

 
VAROVÁNÍ/NEBEZPEČÍ  

Voda, kterou používáte, může obsahovat nečistoty nebo látky poškozující systém, a dokonce 
škodlivé pro vaše zdraví. Ujistěte se, že máte vodu s kvalitou vhodnou pro použití v domácnosti. 
V následující tabulce jsou uvedeny některé hodnoty parametrů, při jejichž překročení je zapotřebí 
provádět chemickou úpravu vody. 

Parametry kvality vody Rozsah 

Chlor (ppm) X<250 

Sírany (ppm) X<250 

Uhličitan vápenatý (ppm) X<250 

pH 7–9 

Elektrická vodivost (μS/cm) 200–650 

5.2 Umístění 

Zařízení nesmí být nainstalováno ve venkovním prostředí. Musí být nainstalováno v interiéru 
chráněném před povětrnostními vlivy a dalšími podmínkami, které by mohly negativně ovlivnit jeho 
dobrý stav. 
Pokud je to možné, doporučuje se, aby zařízení nebylo instalováno na chladných místech nebo 
v prostorách vystavených průvanu, aby bylo dosaženo jeho maximálního výkonu. 
Mělo by být umístěno na snadno přístupných místech, aby měl technik v případě poruchy snadný 
přístup k zařízení za účelem opravy nebo demontáže. 
Je třeba dodržovat platné elektrotechnické normy. 
 

5.3 Připojení zdroje tepla 

Přípojky podpůrného spirálového výměníku musí být připojeny k tepelnému čerpadlu. Výstup 
zdroje tepla musí být připojen ke vstupu spirály v nádrži a výstup spirály musí být připojen k 
vratnému potrubí zdroje tepla. Na zpátečce primárního okruhu a na přívodu studené vody musí být 
instalována také expanzní nádoba s odpovídajícími parametry. 
 

5.4 Hydraulická instalace 

 



ZÁSOBNÍKY TUV 

 9 

 

 
VAROVÁNÍ 

Na vstupu studené vody do zařízení je nutné nainstalovat pojistný ventil. 
Pojistný ventil musí být v souladu s normou EN 1487:2002, maximální tlak 
7 bar (0,7 MPa). Odtok vody z pojistného ventilu nesmí být blokován žádnou 
překážkou. 

Pojistný ventil musí být připojen přes potrubí, jehož průměr není menší než 
průměr přípojky přívodu studené vody. Odtok vody musí být napojen na 
kanalizační sifon, nebo pokud to není možné, vyveden minimálně 20 mm nad 
povrchem, aby byla umožněna vizuální kontrola odtoku vody. 

Pro omezení vysokého tlaku z hlavního vodovodního řadu nainstalujte redukční 
ventil nastavený na tlak 3 bary (0,3 MPa). 

 

 

Výrobce neodpovídá za škody způsobené nedodržením těchto doporučení a 
upozornění. 

5.5 Zprovoznění 

Po instalaci je třeba naplnit nádrž vodou, k čemuž je zapotřebí otevřít hlavní ventil přívodu vody 
z domovního rozvodu, kohoutek teplé vody na místě spotřeby (sprcha, umyvadlo...) a ventil 
studené vody u zařízení, dokud není z nádrže vytlačen všechen vzduch. Poté zavřete kohoutek v 
místě spotřeby. 
Termostat pro TUV se nastaví na určitou teplotu. Elektrické topné těleso se zapne a bude pracovat, 
dokud voda v zásobníku nedosáhne teploty, na kterou byl nastaven termostat. 
Z pojistného ventilu může během ohřevu mírně kapat voda. Tento ventil nesmí být nikdy 
zablokovaný, jinak hrozí nebezpečí prasknutí nádrže. 
 

6. ELEKTRICKÉ TOPNÉ TĚLESO 

Dodává se se síťovým napájecím kabelem, který je třeba připojit k uzemněnému jednofázovému 
zdroji napětí (230 V AC / 50 Hz). Připojení musí odpovídat normám pro instalaci platným v regionu 
nebo v zemi, kde bylo monoblokové tepelné čerpadlo nainstalováno. 
Instalace zahrnuje: 

 Dvoupólový jistič s připojovacím kabelem o průřezu rovném nebo větším než 1,5 mm2. 

 Proudový chránič s vybavovacím proudem 30 mA. 
Pokud dojde k poškození napájecího kabelu, musí ho vyměnit výrobce, autorizovaný zákaznický 
servis nebo pracovníci s příslušnou kvalifikací. 
 
Zařízení je vybaveno elektrickým ponorným topným tělesem o výkonu 1500 W pro ohřev vody. 
Spolu s elektrickým topným tělesem je dodáván regulační a bezpečnostní termostat. Slouží 
k nastavení teploty, na kterou bude voda v nádrži ohřívána elektrickým topným tělesem. 
Kromě toho má termostat také bezpečnostní funkci. Tato ochrana se aktivuje, když teplota vody 
dosáhne 80 °C. Zda byl bezpečnostní termostat aktivován z bezpečnostních důvodů můžete zjistit 
podle toho, že z těla termostatu vyčnívá malé červené tlačítko. Aby se topné těleso mohlo znovu 
spustit, je nutné provést reset termostatu zatlačením tohoto tlačítka dovnitř. 
Při používání teplé vody za těchto podmínek buďte velmi opatrní, protože je možné, že voda bude 
mít mnohem vyšší teplotu než obvykle a může hrozit nebezpečí popálení/opaření. 
Při odpojování zařízení od elektrické sítě uchopte zástrčku kabelu a vytáhněte ji ze zásuvky. Nikdy 
netahejte za samotný kabel. 
 



ZÁSOBNÍKY TUV 

 10 

 
VAROVÁNÍ 

Nikdy nespouštějte topný systém, pokud není nádrž naplněna vodou. 

 
 

7. ÚDRŽBA 

Údržbu musí provádět kvalifikovaný personál a dodržovat při tom platnou legislativu a následující 
pokyny. 
 
Dezinfekci nádrže lze provést dvěma různými způsoby:  
 
V případě chemické dezinfekce chlorem se postupuje takto: 

 Napusťte do nádrže vodu s volným chlorem s reziduální koncentrací 20–30 mg/l při teplotě max. 
30 °C a pH 7–8 tak, aby dosáhla do všech koncových bodů vodovodní sítě s koncentrací 1–
2 mg/l, a nechejte působit po dobu 3 respektive 2 hodin. Alternativně lze v nádrži použít 
koncentraci 4–5 mg/l po dobu 12 hodin. 

 Neutralizujte volný reziduální chlor a vypusťte nádrž. 

 Důkladně očistěte vnitřní stěny nádrže, odstraňte usazeniny, proveďte potřebné opravy a 
vypláchněte vodou. 

 Doplňte vodou a obnovte normální podmínky používání. V případě nutnosti chlorace vody 
použijte automatické dávkovače. 

 
V případě tepelné dezinfekce se postupuje takto: 

 Vypusťte vodu za systému a v případě potřeby důkladně vyčistěte vnitřní stěny nádrže, 
proveďte potřebné opravy a vypláchněte čistou vodou. 

 Naplňte nádrž vodou, zvyšte teplotu vody na 70 °C a udržujte ji alespoň 2 hodiny. Poté otevřete 
postupně na 5 minut všechny kohoutky a sprchy v jednotlivých sektorech. Zkontrolujte, zda 
teplota vody ve všech koncových bodech sítě dosahuje hodnoty 60 °C. 

 
Po provedení této údržby musíte před uvedením nádrže do provozu postupovat podle pokynů pro 
uvedení do provozu v tomto návodu. 
 

 

Aby byla nádrž na vodu v dobrém provozuschopném stavu, doporučuje se 
kontrolovat každoročně její vnitřek. 

 
K čištění vnějšku zásobníku doporučujeme použít hadřík navlhčený přípravky určenými k tomuto 
účelu. Nepoužívejte abrazivní prostředky nebo rozpouštědla. 
Doporučuje se nádrž vyprázdnit, pokud se nebude delší dobu používat, nebo pokud nebude 
používána a hrozí nebezpečí zamrznutí. 
 

7.1 Vyprázdnění zásobníku vody 

 

 
VAROVÁNÍ 

Pamatujte, že voda v nádrži má vysokou teplotu, takže hrozí nebezpečí 
popálení/opaření. 

Před vyprázdněním nádrže na vodu nechte teplotu vody klesnout na úroveň, 
která nezpůsobí popálení/opaření. 

  



ZÁSOBNÍKY TUV 

 11 

8. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Závada Možné příčiny Možná řešení 

Z kohoutků teplé 
vody neteče voda. 

Zavřený přívod vody z vodovodu. Zkontrolujte a otevřete uzavírací ventil. 

Ucpaný filtr. 
Zavřete přívod vody. Vyjměte a vyčistěte 
filtr. 

Přívod studené vody: Nesprávně 
nainstalovaný redukční ventil. 

Zkontrolujte a podle potřeby znovu 
namontujte. 

Voda z kohoutku je 
studená. 

Ponorná topná tělesa nejsou 
zapnutá. 

Zkontrolujte a zapněte. 

Byl aktivována tepelná ochrana. 
Zkontrolujte a stiskněte tlačítko ochrany na 
termostatu. 

Funkce systému je nastaven na 
centrální vytápění nebo není 
nastavena. 

Zkontrolujte a nastavte na ohřev vody. 

Ohřívač vody nefunguje. 

Zkontrolujte provoz ohřívače. 
V případě poruchy se poraďte 
s instalačním technikem nebo výrobcem 
ohřívače. 

Požadovaná teplota není správně 
nastavena. 

Nastavte požadovanou teplotu. 

Občasné vytékání 
vody 

Porucha tepelné regulace. 
(Pozor: voda může být horká) 

Zkontrolujte součásti pro regulaci teploty a 
vyměňte je, pokud jsou vadné. 

Nepřetržité 
vytékání vody 

Redukční ventil vstupního tlaku 
studené vody nefunguje. 

Zkontrolujte redukční ventil. 

Vadný teplotní a přetlakový ventil. Zkontrolujte a v případě závady vyměňte. 

Pojistný ventil nefunguje správně. Zkontrolujte a v případě závady vyměňte. 

Kapající voda Porucha pojistného ventilu. 
Zkontrolujte tlak a teplotu. Pokud je vadný, 
vyměňte jej. 

 

9. RECYKLACE 

 

Symbol přeškrtnuté sběrné nádoby na odpad na výrobním štítku znamená, že s výrobkem musí 
být po skončení jeho životnosti nakládáno odděleně od domovního/městského odpadu. Musí být 
dovezeno do příslušného sběrného střediska pro elektrická/elektronická zařízení nebo vráceno 
prodejci při nákupu nového zařízení. Za předání zařízení s ukončenou životností do příslušného 
sběrného střediska odpovídá koncový uživatel. Vhodné třídění odpadu pro recyklaci, zpracování a 
ekologickou likvidaci pomáhá předcházet možným škodlivým účinkům na životní prostředí a zdraví 
a podporuje opětovné použití materiálů, ze kterých je produkt vyroben. Podrobnější informace 
o dostupných systémech sběru odpadu získáte u místních služeb pro likvidaci odpadu nebo 
u prodejce zařízení. 
  



ZÁSOBNÍKY TUV 

 12 

Záruka 5let 
 
Tato záruka 5 let se vztahuje na všechny vady materiálů s výjimkou úhrady jakéhokoli typu odškodnění za 
osobní újmu způsobenou přímo nebo nepřímo těmito materiály. 
Uvedená lhůta začíná běžet dnem zakoupení zařízení, nejpozději 6 měsíců od data expedice z našich 
skladů. 
   
 

Výjimky ze záruky 
Záruka pozbývá platnosti, pokud zařízení již není připojeno, používáno nebo zkompletováno v souladu 
s pokyny výrobce, pokud došlo k jakémukoli zásahu neoprávněných osob, pokud jeví známky úprav anebo 
pokud sériové číslo vypadá, jako by bylo odstraněno nebo vymazáno. Zařízení by měli instalovat 
kvalifikovaní technici podle platných předpisů a zákonů, případně podle pokynů našich technických služeb. 
Další výjimky ze záruky: 

 Zásobník vody SINCLAIR pracoval s vodou s následujícími vlastnostmi: 
o Aktivní chlor > 0,2 ppm 
o Chloridy > 50 mg/l (Inox) 
o Tvrdost > 200 mg/l 
o Vodivost > 600 μS/cm (20 ºC) 
o PH < 5,5 nebo PH > 9 (Sorensenova škála při 20 °C) 
o Hořčík > 10 mg/l 
o Vápník > 20 mg/l 
o Sodík > 150 mg/l 
o Železo > 1 mg/l 

 Díly podléhající přirozenému opotřebení – páčky, spínače, rezistory, programátory, termostaty atd. 

 Porucha v důsledku nesprávné manipulace, elektrických výbojů, zaplavení vodou, vlhkosti nebo 
nesprávného používání zařízení. 

 Záruka zaniká, dojde-li k převodu zařízení na jiného vlastníka, a to i v záruční době. 

 
 





Z P Ě T N Ý  O D B Ě R  E L E K T R O O D P A D U

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že pou-
žité elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s ko-
munálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na ur-
čených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou likvidací tohoto 
produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci po-
tenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by moh-
ly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte 
od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa.

SINCLAIR Global Group s.r.o.
Purkyňova 45
612 00 Brno 
Česká republika 
Tel.: +420 800 100 285 | Fax: +420 541 590 124 
www.sinclair-solutions.com | info@sinclair-solutions.com 

V Ý R O B C E

SINCLAIR CORPORATION Ltd.
16 Great Queen Street
WC2B 5AH London
United Kingdom
www.sinclair-world.com

Zařízení bylo vyrobeno v Číně (Made in China).

Z Á S T U P C E

SINCLAIR Global Group s.r.o.
Purkyňova 45
612 00 Brno
Česká republika 

S E R V I S N Í  P O D P O R A




	CZ 01: 01 | 13-10-2022
	CZ 02: ZÁSOBNÍK VODY
	CZ 03: 
	CZ 04: ST-XXXDS
	CZ 05: 
	CZ 06: 
	CZ 07: 
	CZ 08: 
	CZ 09: 
	CZ 10: 
	CZ 11: 
	CZ 12: 
	CZ 13: 
	CZ 14: 
	CZ 15: 


